关于举办校友企业专场招聘会的通知

各学院、各位农大校友：

为进一步加强与广大校友的沟通联络，促进我校毕业生就业工作，为毕业生求职及校友企业人才招聘提供方便、高效的信息交流平台，拓宽毕业生就业渠道，学校定于2014年5月中旬举办首届校友企业专场招聘会，现就有关事项通知如下：
一、具体安排
时间：2014年5月15日（星期四）上午9：00-12：00
地点：学校图书馆西侧招聘大厅
二、相关要求
1、请各学院结合本院优秀校友信息征集工作及目前毕业生就业进展情况，积极与相关校友进行沟通，邀请有现实用人需求的校友企业（单位），来校参加校友企业专场招聘活动；同时，欢迎广大校友及所属企业回到母校选聘人才。
2、各学院要组织未就业毕业生积极参加校友企业专场招聘会，并结合岗位需求情况和学生回校答辩时机，做好这部分学生的个性化指导和就业推荐，教育引导毕业生充分认识校友企业招聘优势，学会珍惜和把握就业机会，努力实现就业目标；

3、对于确定来校参加招聘会的校友企业，由学院统一组织填写《黑龙江八一农垦大学校友企业专场招聘会参会回执》（附件1）及《参会企业汇总表》（附件2），并于5月13日（星期二）下午4点前报送就业管理科；

校友企业也可以直接与学校联系，沟通报名参会事宜，联系电话：0459-6819042 6819045，联系人：张老师 刘老师。邮箱：bynkdx@126.com
附件1：《黑龙江八一农垦大学校友企业专场招聘会参会回执》
附件2：《参会企业汇总表》
                     黑龙江八一农垦大学招生就业工作处

                                 2014年5月5日

附件1：
黑龙江八一农垦大学校友企业专场招聘会参会回执
	单位名称

	通信地址(邮编)

	联 系 人

	职    务

	单位电话

	手    机

	电子邮箱

	参会人数

	招 聘 信 息

	需求专业（岗位）
	学历
	需求人数
	相关要求

附件2：
参会企业汇总表
	序号
	单位名称
	通讯地址（邮编）
	联系人
	职务
	单位电话
	手机
	电子邮箱
	参会人数
	需求人数
	学历
	需求专业
	相关要求

	1

	2

	3